Расписание занятий на 14.04.2020 г. Рыжова Н., занимающегося индивидуально на дому

	[bookmark: _Hlk36720233]Дата, день недели
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока (занятия)
	Ресурс
	Домашнее задание

	14.04.2020
вторник
	1
	9.00-9.30
	
	
	
	
	

	
	2
	9.50-10.20
	
	
	
	
	

	
	3
	10.40-11.10
	
	
	
	
	

	
	Завтрак  11.10-11.40	

	
	4
	11.40-12.10
	
	
	
	
	

	
	5
	12.20-12.30
	С помощью ЭОР
	Технология
учитель: Астапов Е.В.
	Основные требования к проектированию изделий
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/7078/start/257494/
Учебник технология п.30
	Просмотреть видео-урок, выполнить задания. Параграф 30 учебника ответить на вопросы стр.131.
Ответы выслать на электронную почту  Evgeniy.astapov69@yandex.ru

	
	6
	13.00-13.30
	С помощью ЭОР
	Биология
Сиднина А.В.
	«Вегетативное размножение покрытосеменных растений»
	YouTube:
https://www.youtube.com/watch?v=3LvXUDEGIUQ
 В случае отсутствия связи читать учебник Пасечник В.В. параграф 25
	Параграф 25 читать и выполнить упражнения в рабочей тетради 113-117
Выполненную работу прислать на почту sergeisidnin@mail.ru или в вк.

	
	7
	13.40-14.10
	С помощью ЭОР
	Математика 
Никонова И.Н.
	Решение задач с помощью пропорций
	https://www.youtube.com/watch?v=sR4hedbrHZ4&feature=emb_title
 разобрать № 1052, 1053, записать решение в тетрадь
	Выполнить задания №1055, прислать решение на электронную почту irina_nikonova@list.ru

	
	8
	14.20-14.50
	Самостоятельная работа
	Английский язык
Воробьина К.А.
	Введение новой лексики
	Учебник
Упр. 9 стр. 231
	Упр. 10-11 стр. 232, выполненное упражнение выслать на электронный адрес kvorobina@yandex.ru



